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Utlåtande i anledning av väckta motioner om anslag till anordnan
de av en fritidsgård vid Göta ingenjörkår i Eksjö.

(l:a avd.)

I två likalydande motioner, väckta den ena inom första kammaren av herr 
Löthner m. fl. (1:35) och den andra inom andra kammaren av herr Carl- 
ström m. fl. (11:60), har hemställts, att riksdagen måtte besluta att för an
ordnande av en fritidsgård vid Göta ingenjörkår i Eksjö för budgetåret 1947/ 
48 anvisa ett reservationsanslag av 115 000 kronor.

I fråga om de skäl, motionärerna anfört till stöd för sin framställning, får 
utskottet hänvisa till motionen II: 60.

Det är givetvis av intresse att möjligheter beredas de värnpliktiga och det 
fast anställda manskapet till förströelse och annan fritidssysselsättning. De 
s. k. fritidsgårdarna hava i sådant hänseende en god uppgift att fylla. Ut
skottet har därför funnit det i föreliggande motioner väckta förslaget behjär- 
tansvärt och ansett önskvärt, om detsamma kunnat realiseras. Framhållas må 
att beträffande nu ifrågavarande byggnadsföretag vissa omfattande grundar
beten redan utförts, varför det även av denna anledning är önskvärt att 
projektet fullföljes.

Utskottet vill emellertid erinra, att ett flertal motionsvis gjorda framställ
ningar om medel för uppförande av nya byggnadsföretag avslagits av inne
varande års riksdag under hänvisning till rådande knapphetsläge i fråga om 
arbetskraft och material. Därvid bär framhållits nödvändigheten av att upp
kommande byggnadsfrågor prövas av Kungl. Maj:t i ett större sammanhang 
med beaktande av andra angelägna medelsbehov.

Utskottet förutsätter emellertid, att Kungl. Maj:t ägnar nu föreliggande 
förslag den särskilda uppmärksamhet, som detsamma onekligen förtjänar. 
Därest Kungl. Maj:t skulle vilja tillmötesgå motionärernas önskemål, har ut
skottet icke något att erinra mot att Kungl. Maj:t i detta särskilda fall tager i 
anspråk den reserv, som kvarstår inom femårsplanens kostnadsram för ar
méns byggnadsarbeten.

Utskottet hemställer,
att motionerna 1:35 och 11:60 icke må av riksdagen bi

fallas.

Stockholm den 27 maj 1947.

På statsutskottets vägnar:

Utskottet.

J. B. JOHANSSON.
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Vid förestående ärendes slutbehandling inom utskottet hava närvarit:
från första kammaren: herrar Johan Bernhard Johansson, Oscar Ols

son, Pauli, Gränebo, Karl Andersson, Gustaf Karlsson, Gustaf Iwar Ander
son, fröken Andersson, herrar Näsström, Lundgren och fröken Osvald; samt

från andra kammaren: herrar Eriksson i Stockholm, Falla, Mårtens
son, Lindholm, Pettersson i Dahl, Boman i Kieryd, Petterson i Degerfors, 
Johansson i Mysinge och Birke.
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